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8564 I,{ANYA PRASI(OVY CUKOR 1KG

895] SOL JEDLA JODOVANA 1KG

B1]B26 EDEN SLNECNICOVY OLEJ 5L

82056 MANYA RYZA GUTATA 1KG

BOB69 JAPAVO PREI',1iUM VAJECNE KOTIBNKA 50OG

BOBI3 JAPAVO PRE|4IUM VAJECNE TLIACKY 5OOG

911I I]AI,{ANEI{ DET.VYZIVA D]A JABLI(OVA 19OG

9410 ADY EAZUL.STRUKY ZLTE SLANOKYST 6BOG

BOB9 I1AME DIA DZE|4 MRI]ULOVY 2OG VANICKA
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0,1200 0,8640

0,1800 0,2160

4 ,6000 5,5200
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Za sadzbu DPll: I lt],(]t] 'o l: BBB. OOO 325,3092 390,3100
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0.00
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65.06

Celkom za Lovarz
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenre
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

325.31 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

325.31 Eur
65.06 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

390.37 Eur

sDPH l
0.00
0.00

390.37
I--+

Mnoz. celkom:
Pocet Paliet:

BBB. OOO
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Idlieh: 031 /1805241 +:,


